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Kopg ToBapy
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AiameTp naHutora
MM

7-8

10

13

16

BaHTaxonigioMHiCTb

TOH

2,5

6,7

10

Ckob6a BunkoBa gnsa naHutra YOKE X-066 knac 10

IHchopMmauisa npo ToBap

MpuHaiiMHi Ha 25% 6Ginblua BaHTaXOMIAKOMHICTb, HiX Y TPAAWLIAHUX NPOAYKTIB knacy 8. BunpobyBasibHe HaBaHTaXKEHHSI BUNPOGYBaHO npw
2,5-KpaTHOMY 3HaY€eHHi BaHTaXKOMiAAOMHOCTI 3 cepTUIKaTOM A/151 KOXHOT BUpO61eHOT napTii. BToMHe HaBaHTaxeHHs go 20 000 uuknis npu

1,5-kpaTHOMY 3Ha4YeHHi BaHTaXonNiAKOMHOCTI.

Temnepatypa rapTty MiHimym 400 ° C.

BusiBneHHs TpiwmH metogom Magnaflux BukoHyeTbest Ha 100% A5 KOXHOT napTii.

BurotoBneHo BignosigHo fo ctaHaapTie EN 1677-1 i ASME B30. 26.

Marepian: 3arapToBaHa fieroBaHa cTasib

MapkyBaHHs: 3rigHo 3i cTaHAapTom, Po3mip, knac, iaeHTudikatop BUpO6HMKA, NPOCTEXYBaHICTb
TemnepatypHuii pexum: -40° 1o +200°C (6e3 3MeHLUEeHHSI BaHTaXONiAAOMHOCTI).

MokputTA: hapboBaHuii CUHIN
Cranpgapt: EN 1677-1

KoediuieHT 3anacy miyHocrTi: 4:1
Knac: 10
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